

# Advosat ApS

Fruebjerg 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 84 73 40

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.

---

Jens Skoustrup-Jacobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Advosat ApS  
Fruebjerg 3  
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 84 73 40  
Stiftet: 8. maj 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jens Skoustrup-Jacobsen

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af konsulentytelser vedrørende design og gennemførelse af målinger og analyser, der bliver anvendt til optimering af værdien og afkastet af virksomhedens relationer til deres nøgleinteresser.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 65 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen negativ egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening det kommende regnskabsår.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets likviditet er stram. Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at opretholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at selskabet kan gennemføre de planlagte driftsaktiviteter for det kommende regnskabsår. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, at ledelsens indtjeningsforventning for selskabet for det kommende regnskabsår realiseres, samt at selskabet opnår tilfredsstillende afdragsordninger med selskabets væsentligste kreditorer i det omfang det måtte være nødvendigt. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2015 - 30/9 2016	8/5 2014 - 30/9 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>64.861</b>	<b>31.933</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-120.211	-98.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-55.350</b>	<b>-66.067</b>
Andre finansielle indtægter	5.634	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.239	-9.157
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.955</b>	<b>-75.224</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-56.955</b>	<b>-75.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-56.955	-75.224
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-56.955</b>	<b>-75.224</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	294.002	392.002
Immaterielle anlægsaktiver i alt	294.002	392.002
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.169	0
Materielle anlægsaktiver i alt	168.169	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>462.171</b>	<b>392.002</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	384.569	117.493
Tilgodehavender i alt	384.569	117.493
Likvide beholdninger	791	4.963
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>385.360</b>	<b>122.456</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>847.531</b>	<b>514.458</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-132.179	-75.224
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-82.179</b>	<b>-25.224</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	574.250	356.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	574.250	356.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	12.000
Anden gæld	338.460	170.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	355.460	182.932
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>929.710</b>	<b>539.682</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>847.531</b>	<b>514.458</b>

### 1 Kapitalberedskab

## Noter

---

	1/10 2015 - 30/9 2016	8/5 2014 - 30/9 2015
<b>1. Kapitalberedskab</b>		
Ledelsen er opmærksom på at selskabets likviditet er stram. Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at opretholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at selskabet kan gennemføre de planlagte driftsaktiviteter for det kommende regnskabsår. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, at ledelsens indtjeningsforventning for selskabet for det kommende regnskabsår realiseres, samt at selskabet opnår tilfredsstillende afdragsordninger med selskabets væsentligste kreditorer i det omfang det måtte være nødvendigt. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.239	9.157
	<u>7.239</u>	<u>9.157</u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	490.002	0
Tilgang i årets løb	0	490.002
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<u>490.002</u>	<u>490.002</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-98.000	0
Årets afskrivninger	-98.000	-98.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<u>-196.000</u>	<u>-98.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<u>294.002</u>	<u>392.002</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	190.380	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<u>190.380</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-22.211	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<u>-22.211</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<u>168.169</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-75.224	0
Årets overførte overskud eller underskud	-56.955	-75.224
	<b><u>-132.179</u></b>	<b><u>-75.224</u></b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Skoustrup-Jacobsen

Direktør

Serienummer: CVR:35847340-RID:66289522

IP: 90.185.86.94

2017-03-15 22:51:26Z

NEM ID 

## Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 80.167.173.163

2017-03-15 22:52:51Z

NEM ID 

## Jens Skoustrup-Jacobsen

Dirigent

Serienummer: CVR:35847340-RID:66289522

IP: 90.185.86.94

2017-03-15 22:54:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E1462-DCPN0-085QK-I3GIA-SMFJI-HQVBJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>